
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ
Posilovací stroj k procvičení spodních zádových svalů. Je 

vybaven tvarovanými bederními opěrkami pro pohodlnou 

polohu páteře. Bezpečné protažení a následné stažení 

zádových svalů díky patentovanému stabilizačnímu systému 

pánve. 

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH
Posilovací stroje Cybex Eagle  v sobě spojují  vášeň pro 

fitness a špičkovou technologii. Jedná se o exkluzivní  řadu,  

vyvinutou na základě výsledků podrobného výzkumu lidské 

biomechaniky a poznatků ze sportovní medicíny. Díky 

speciální technologii a promyšleným detailům dosáhne 

člověk  rychlejších výsledků cvičením, které je šetrné k 

pohybovému aparátu.

SPODNÍ ZÁDOVÉ SVALY
Ohýbání v bederní oblasti podporuje zapojení spodních 

zádových svalů. Startovní pozici lze nastavit po 10°.  

SNADNÉ NASTAVENÍ
Stroj lze nastavit, aniž by uživatel musel vstávat ze sedla. 

Podnožky se ovládají ruční pákou s plynovým pístem.  

PŘIMĚŘENÝ ZÁKLON
Zaoblená bederní opěrka pomáhá k optimálnímu záklonu 

a předklonu. 

ZÁTĚŽ BEZ ZRANĚNÍ
Každý silový trénink je cvičení se zátěží.  Na strojích Cybex si 

uživatel nastaví takovou zátěž, která je potřeba k dosažení 

požadovaného efektu, ale cvičí způsobem, který eliminuje 

možnost poranění.  Příkladem  je systém RLD (Range 

Lifting Device), kterým si cvičící může nastavit maximální 

rozsah pohybu.

EAGLE /HYPEREXTENZE

Specifikace
Číslo  produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20100

149 x 102 x 142 cm

376 kg

139 kg

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




